
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Buśnia” 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. u. z 2024r., poz. 1320 z późn. zm.) oraz §1 ust. 3 regulaminu pracy komisji przetargowej 
w Urzędzie Gminy Warlubie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Buśnia”, powołują komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Pan Artur Śpica - przewodniczący komisji, 

2) Pani Edyta Szynkiewicz - sekretarz komisji, 

3) Pani Karolina Kuchta - członek komisji, 

4) Pani Natalia Bęcal - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDBCE08-6F4D-4203-BFCA-9C2048AFFCCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


